
Sn'ilouva  o vypořádání  závazkŮ

uzavřená dle % 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 sb., občanský zákoník, v platném zněi'ií,  inezi těmito
smluvními  stranaini:

Odběraíel:

Základní  škola  a praktická  škola  Hodonín,  náměstí  B. Martinů,

příspěvková  organizace

Síd!o:  náiněstí  B. Martinči  2952/5,  695 0l HodoiŇ

Zastoupený:  Mor,.  Janou  He]ešicovou,  ředitelkou

IČ: 70284831

Dodavatel:

Středisko  volného  času  Slovácko,

příspěvková  organizace

Sídlo:Hutník1495.69801  VeselínadMoravou

Zastoupený:  Mgr.  Marcelou  Zemánkovou,  ředitelkou

lC:  49939416

l.

Popis  skutkového  stavu

1. Smluvní  strai'íy  uzavřely  dne 8.4.2024  Doliodu  č.11/2024,  jejín'iž  předmětem  bylo  poskytnutí
ubytování  a ostatních  služeb  chata  Radost  RS Vřesovice  v termínu  27.5.  až 31.5.2024.

2.  Strana  Kupující  je  poyinnýin  subjekteín  pro zveřejňování  v registru  smluv  dle sin]ouvy  uvedené
v ustanovení  odst. 1. tohoto  číánku  a má  poviimost  uzavřei'iou  snilouvu  zveřejnit  postupem  podle
zákona  č. 340/2015  sb., zákon  o registru  smluv,  ve znění  pozdějšícl'i  předpisů.

Obě  sinluvi'ii  strany  sliodně  konstatují,  že do  okamžiku  sjednání  této  smlouvy  nedošlo
k uveřejnění  sinlouvy  uvcdei'ié  v odst. 1 tohoto  článku  v registru  smluv,  a že jsou  si vědoiny
právních  i'iásledků  s tín'i  spojenýcli.

4.  Vzájmu  úpravy  vzájcmnýcli  práv  a povinností  vyplývajících  způvodně  sjednané  smloíivy,
sol'iledem  na  skutečnost,  že  obč straíiy  jcdnaly  svědoníím  závaznosti  uzayřené  sínlouíry
a v sotiladu  s jejím  obsa)iem  plnily,  co si vzájeinně  ujednaly,  a ve snaze napravit  stav vzniklý
v důsledku  neuveřejnění  sn'ilouvy  v registi"u  smluv,  sjednávají  sinluvní  strany  tuto  novou  sinlouvu
ve znění,  jak  je  dále  uvedeno.



II.

Práva  a závazky  smluvních  stran

l.  Smluvnf  straiiy  si tíníto  u.jednáním  vzájeinně  stvrzují,  že obsah  vzájemnýcli  práv  a povinností,

ktcrý  touto  smlouvou  l]OVě sjednávají,  je  zcela  a beze zbytku  vyjádřen  textei'n  původi'iě  sjednané

smlouvy',  která  tvoří  pro  tyto  ťičcly  přílohu  této smlouvy.  Lhůty  se rovněž  řídí pťivodně

sjednanou  sn'ilouvou  a počítají  se od uplynutí  31 dnů od datajejíl'io  uzavření.

2.  Smluvní  strany  prohlašijí,  že veškerá  vzájemně  poskyti'iutá  plnění  na základě  původně  sjediiané

smlouvy  považují  za pínční  dlc  tSto  smlouvy  a že v souvislostí  se vzájeinně  poskytnutým  plněním

nebudou  vzájen'u'íě  vznášet  vůči  druhé  smluvnístraně  nároky  z titulu  bezdůvodnélio  obohacení.

3. Sinluvní  strany  proh]ašují,  že veškerá  budoucí  plnění  z této  si'nlorivy,  která  mají  být  od okainžiku

jejího  uveřejnění  v rcgistru  sin]uv  plněna  v sou]adu  s obsaliein  vzájemných  závazků  vyjádřeným

v příloze  této  smlouvy,  budou  splněna  podle  sjednaných  podinínek.

4.  Sinluvru'  strana,  která  je povinnýin  subjektei'n  pro zveřejňováni  v registru  smluv  dle sinlouvy

uvedené  v čl. I. odst.  I této  sinlouvy,  se tímto  zavazuje  druhé  smluvi'ií  strai'iě k neprodlenéinu

zveřejnění této smlouvay a její kon'ipletní přílohy v registru smluv v sou]adu s ustaiíovením  fi 5
zákona  o registru  siuluv.

III.

Závěrečná  ustanovení

l.  Tato  smlouva  o vypořádání  závazků  nabývá  účini'iosti  dnem  uveřejnění  v registru  smkiv.

2. Tato  smlouva  o vypořádání  závazků  je vyliotoyena  ve dvou  stejnopisech,  každý  s hodnotou

originálu,  přičei'nž  každá  ze sinluvních  stran  obdrží  jeden  stejnopis.

V  Hodoríně  dne V Hodoníně  dne

Jana
Digitálně  podepsal

Jana Helešicová

H el ešic  ová  Datum: 2025.04.220

Marcela  Dígí'á'ně
podepsal  Marcela

Zemánkovzemúnbo=
,  Datum:  2025.04.17

a  

objednatel dodavatel

Příloha  č. 1-  Dolioda  č. 11/2024  ze dne 8.4.2024

' Vpřipadě jakýchko]i zrněn sinlouvy na veřejnou zůázku inusí být tyto zinčny vsouÍadu s % 222 zákona č. 134/2016,
0 ZadáVání veřeJnýcli ZakáZek, jinllk b'V mOlll býl poSíup Zlldavntele považOván Za přeStupek dle Q 268 tOhl)tO ZákOna.



iqiřÁřž:  i

*  -ai""  'í- *  a *  *

Dohodač.  11/2024

o poskytnutí  ubytování  a ostatníeh  služeb  ehata  Radost  RS Vřepovice

Dům  dětí  a mládeže  Veselí  nad  Moravou,  příspěvková  orgamace

Hutník  1495,  698  0l  Veselí  nad  Moravou

IČO: 499394l6

(dále  jenDDM)

v zastoupení:  Mgr.  MarcelaZemánková,  ředitelka

a

název  :  ZáUahí  škola  a praktická  škola  Hodonín,

adresa  : náměstí  B- Martinů,  příspěvková  organizace

náměsti  B.  Mmtinů2952/5,  695 0I  Hodoin

ICO  : 7028483I

v zastoupe:m':

telefon:  

emait 

Název  pobytu/akce:

Datum

nástupu

Datum

odjezdu

Počet  dětí

do lOlet,  nad  10  let

Počet

nad  15 let,  dospělí

První  a poslední

jídlo

27.5.2024 31.5.2024 10,20 7 Obě#oběd

Platba:  hotově  x 

Cem'k  ubytování  a stravování  2024  je  :nedílnou  součásti  dohody.

Stnrno  yopn.iiky.

- za neodí'dášenou stravu dva dny před př8czdem se vuje  storno poplatek ve výši lOO%
penze  poětu  objednaných  osob  (dětí  + dospělých)

- 7-Odnůpředpříjezdem-popiatek100%zcenyubytování

- 14  -  7 dnů  před  př'jezdem  -  poplatek  70%  z ceny  ubytování

- 21-14  hů  před  příjezdem  -  poplatek  50%  z ceny  ubytování

- 90-21  dnůpředpř'jezdem-poplatek30o/ozubytování

Přesný POěí't qh3rtav«;ch  hL'sit  48 hodin předem provozní  na teL '
DŮm ae-' a mládť-'  oa Záklaďní škola a praktická škola

Hodonín,  náměstí B. Martinů

yHeus.e::k,11:(1g:6 ep;eislpl:v;áMooorab:ocuep-r0ispe-vkovaaorgarÍizace
íČ:J9939  a:t6iTe=1: 51832372
íú.  7r?,71i  3. vanin 29;efij'ý4j a  

za DDM

ancelář
editelka
rovozní

za  ubytované

IČO: 49939416
č-účtu: 1

www.ddmveseli.ez



A ř41A[)tZl HAH) A4@M\@V

I "M

Ceník  stravování  a ubytování  2024

Rekreaění  středisko  Radost  Vřesovice

Stravování
Plná  penze:

Dospělí  =  snídaně  + oběd  + večeře

Děti  =  snfdaně  + svačina  + oběd  + svačina  + večeře  + ovoce  + pitný  režim

Děti  do  lO let:  

DětinadlOlet:  

Studenti  nad  15 let  a dospělí:  

Polopenze:

Dospělí  =  snídaně  + večeře

Děti  =  snídaně  + večeře  + ovoce  + pitný  režim

Děti  do lO let:  

Děti  nad  IO Iet:  

Shidenti  nad  15 let  a dospělí:  

Ubytování

Ubytování  do 25 osob  - / 1 noc

nad  25 osob  - / 1 noc

1. 5. 2024  -  30. 9. 2024

Ubytování  do 25 osob - / 1 noc

nad  25 osob  - / 1 noc

/ 2 a více  nocí  (školy  v přírodě,  letní  tábory)

1. 10.  2024  -  31. 12.  2024

Ubytování  do 25 osob  - 1  noc

nad  25 osob  - / 1 noc

/ 2 a vfce  nocí

Dva  dny  před  nástupem  informovat  provozní  o přesném  počtu  ubytovaných.

Na  10 dětí 1 osoba  ubytování  ZDARMA.

Rekreační  poplatek  lO,-/noc  (při  pobytu  pouze  dospělých  osob).

Zákaz  pouzívání  soukromých  el. spotřebičů.

Druhávečeře  (špekáčky)   osoba.

Odpolední  svačina  při  odjezdu  po obědě  za  příplatek  / I osoba.

Ceník  je  platný  od 1.1.2024.

Mgr.  Marcela  Zemánková

ředitelka  DDM

kancelář

provozní

IČO:  49939416
č.účtu: 

www.ddmveseli.cz


